

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 12.06.2023 - 19.06.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	12.06.2023	Izvod	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	26.00	-26.00
2	14.06.2023	Izvod	Cungu & Co doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	52.90	-78.90
3	14.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.68	-110.58
4	14.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	166.27	-276.85
5	14.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-315.72
6	14.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	7.20	-322.92
7	14.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	158.78	-481.70
8	14.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-520.57
9	14.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	112.41	-632.98
10	14.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-723.50
11	14.06.2023	Izvod	Sace Creative	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	148.36	-871.86
12	14.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	204.61	-1,076.47
13	14.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	127.46	-1,203.93
14	14.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	375.99	-1,579.92
15	14.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	15.49	-1,595.41
16	14.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	226.25	-1,821.66
17	14.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	307.98	-2,129.64
18	14.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	443.99	-2,573.63
19	14.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	64.16	-2,637.79
20	15.06.2023	Izvod	Ministartvo rada i socijalnog staranja	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	33885.47	0.00	31,247.68
21	17.06.2023	Izvod	Dimić Željko	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	100.00	0.00	31,347.68
					33,985.47	2,637.79	31,347.68